
ZARZĄDZENIE NR 29/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 59 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r. , Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 624/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 688/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2020 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 145/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2019r. 
w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu 
Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie Nr 259/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 474/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2019 r., 
Zarządzenie Nr 1/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. Zarządzenie 
Nr 422/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 491/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r. ) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) realizacją projektów współfinansowanych w ramach  pomocy finansowej”.. 
§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 

Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 145/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań 
realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie 
Nr 259/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 474/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 1/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 422/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 6 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 491/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 września 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) realizacja projektów oraz programów współpracy proeuropejskiej, w tym: 
a) projektu „Punktu Kontaktowo- Doradczego dla polskich i niemieckich obywateli- 

współpraca i integracja”, 
b) projektu "Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo- Doradczych jako siła 

napędowa polsko-niemieckiej współpracy w Euroregionie Pomerania i Powiecie 
Märkisch  Oderland", 

c) projektu "Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji- 
wspólnie żyć i uczyć się w Euroregionie Pomerania;”; 

2) w § 3: 
a) w ust. 1 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

Id: 2B7553C0-8995-4C02-B4A1-4FE85DEC8129. Podpisany Strona 1



„18) organizacja i przeprowadzenie  Narodowego Spisu Powszechnego na  terenie 
Gminy Miasto Szczecin.”, 

b) w ust. 6 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) przygotowanie proceduralne oraz realizacja Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego.”; 
3) w § 4: 

a) w ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
„10) koordynowanie zadań inwestycyjnych zleconych Spółce Szczecińskie Inwestycje 

Miejskie, dla których Wydział Zarządzania Projektami jest dysponentem środków 
budżetowych.”, 

b) w ust. 2 skreśla się użyty w różnej liczbie i różnych przypadkach wyraz "bezzwrotnej"; 
3) w § 8 w ust. 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) udostępnianie danych jednostkowych z rejestru mieszkańców, rejestru Pesel oraz 

rejestru zamieszkania cudzoziemców,”, 
b) uchyla się pkt 8; 

4) w § 12 w ust. 1 uchyla sie pkt 7 i 8; 
5) w § 22: 

a) w ust. 1: 
-pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) współpraca ze służbami komunalnymi Miasta w zakresie nadzoru nad 
funkcjonowaniem infrastruktury komunalnej Miasta”, 

-pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9) prowadzenie i rozwój systemu integrującego funkcjonowanie służb komunalnych 

Alert Szczecin, w szczególności w obszarach infrastruktury, czystości i porządku, 
zieleni, bezpieczeństwa, usług publicznych;”. 

- w pkt 13 uchyla się lit. c i lit. d, 
- po pkt 13 dodaje się pkt 14 i 15 odpowiednio w brzmieniu: 

„14) nadzór nad działalnością Zakładu Usług Komunalnych w zakresie: 
- usług cmentarnych, 

-gospodarki odpadami, 
utrzymania i remontów fontann oraz kąpielisk, 
-eksploatacji cieków wodnych, 

- eksploatacji urządzeń i rowów melioracyjnych oraz zbiorników wodnych, 
-utrzymania placów zabaw i innych urządzeń o charakterze sportowym 
i rekreacyjnym, znajdujących sie na terenach administrowanych przez Zakład 
Usług Komunalnych, 
-Teatru Letniego; 

Id: 2B7553C0-8995-4C02-B4A1-4FE85DEC8129. Podpisany Strona 2



15) przygotowanie i rozliczenie oraz nadzór nad realizacją projektów dotyczących 
gospodarki komunalnej Miasta”, 

b) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) cmentarnictwa.”; 

6) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W zakresie ochrony i rozwoju terenów zieleni i zadrzewień oraz nadzoru nad 

utrzymaniem zieleni: 
1) współudział w tworzeniu planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie 

tworzenia terenów zieleni i zadrzewień; 
2) uzgadnianie lokalizacji inwestycji kolidujących z terenami zieleni i zadrzewień; 
3) przygotowywanie projektów aktów prawa miejscowego w sprawie uznania terenów 

pokrytych drzewostanem o charakterze parkowym za park gminy; 
4) prowadzenie postępowań w zakresie wydawania zezwoleń na usunięcie, drzew 

i krzewów oraz naliczanie opłat za usuwanie drzew i krzewów; 
5) prowadzenie postępowań w zakresie wymierzania administracyjnych kar pieniężnych 

za uszkodzenie, zniszczenie drzewa lub krzewu oraz za usunięcie drzewa lub krzewu 
bez zezwolenia; 

6) wyrażanie zgody na zmianę przeznaczenia terenów, na których znajduje się 
starodrzew; 

7) współdziałanie w zakresie wycinki i pielęgnacji drzew oraz dokumentacją związaną 
z inwentaryzacją drzewostanu prowadzoną przez Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w pasach dróg stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin; 

8) współdziałanie w zakresie wycinki i pielęgnacji drzew oraz dokumentacją związaną 
z inwentaryzacją drzewostanu prowadzoną przez Zakład Usług Komunalnych na 
gruntach stanowiących własność lub współwłasność Gminy Szczecin, które nie są 
objęte obszarem działania Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych oraz Zarządu 
Dróg i Transportu Miejskiego; 

9) koordynowanie działań związanych z rozwojem terenów zieleni oraz wyznaczanie 
standardów jakości dla terenów zieleni i zielonej infrastruktury  oraz nadzór mad 
utrzymaniem zieleni miejskiej; 

10) nadzór nad działalnością Zakładu Usług Komunalnych w zakresie zieleni miejskiej,  
lasów miejskich oraz schroniska dla bezdomnych zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom właściwych 
wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

Id: 2B7553C0-8995-4C02-B4A1-4FE85DEC8129. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2021 r. 

  
   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 2B7553C0-8995-4C02-B4A1-4FE85DEC8129. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 18

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 7


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 10

	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 5


	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a zm. Punkt 4




	Punkt 9
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3) zm. Punkt 14
	Tiret - (5) zm. Punkt 14 Tiret 1 (4)
	Tiret - (7) zm. Punkt 14 Tiret 2 (6)

	Tiret - (8) zm. Punkt 15

	Litera b
	Litera b zm. Punkt 4

	Punkt 6
	Punkt 6 zm. Ustęp 2
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 8
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 9
	Punkt 6 zm. Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 3
	Paragraf 4


